
   

  Njoftim për kërkim kandidaturash për ndjekje kualifikimesh 

   
1 Titulli i kursit Kursi i menaxhimit te gjuhës angleze/Managing English Language Training 

2 Kriteret e kërkuara të specialitetit 
Instruktor i gjuhës angleze + minimalisht 2 vjet eksperiencë si instruktor i 

gjuhës angleze + përfundimi i kursit AELIC  

3 Kriteret e kërkuara të gjuhës / gjuhëve Anglisht 80 pikë ALCPT/ECL 

4 Përshkrimi 

Ky kurs promovon përmirësimin dhe zhvillimin e mëtejshëm të njohurive në 

gjuhën angleze. Një objektiv madhor i këtij kursi është përmirësimi i aftësisë ne 

administrim, menaxhim dhe kontrollim te programit te trajnimit ne gjuhen 

angleze. Programi synon familjarizimin e studenteve me materialet dhe metodat 

e American Language Course. 

5 Periudha e zhvillimit të kursit 23.08.2022-21.10.2022 

6 Vendi i zhvillimit të kursit Texas, SHBA 

7 Afati aplikimit elektronik (sipas lidhjes 4) 20.02.2022 

8 Kuota 1 (një) 

9 Kontrata  2 vite shërbim pas përfundimit të kursit 

   

   
 


